



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

24 апреля 2017 года

г. Липецк

№ 195

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 31 октября 2013 года № 497 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 31 октября 2013 года № 497 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 20 ноября; 2014, 5 марта, 28 марта, 04 апреля, 14 мая, 28 мая, 9 июля, 15 октября, 5 декабря; 2015, 28 января, 24 апреля, 12 августа, 14 октября; 2016, 17 февраля, 10 августа; 2017, 01 февраля) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В Паспорте государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области»:

1) позицию «Соисполнители» дополнить словами «управление внутренней политики Липецкой области»:

2) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы»:

в абзаце первом цифры «3164285,3» заменить цифрами «3177298,9»;

в абзаце пятом «519923,4» цифры заменить цифрами «532937,0».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области»:

1) в абзаце втором цифры «3164285,3» заменить цифрами «3177298,9»;

2) в абзаце шестом цифры «519923,4» заменить цифрами «532937,0».

3. В подпрограмме 1:

1) В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Повышение качества предоставления государственных, муниципальных и дополнительных услуг в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «1429685,7» заменить цифрами «1440857,3»;

в абзаце пятом цифры «258741,2» заменить цифрами «269912,8»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «1429685,7» заменить цифрами «1440857,3»;

в абзаце пятом цифры «258741,2» заменить цифрами «269912,8».

4. В подпрограмме 3:

1) в Паспорте подпрограммы 3 государственной программы Липецкой области «Формирование электронного правительства в Липецкой области»:

позицию «Ответственный исполнитель и соисполнители» дополнить словами «управление внутренней политики Липецкой области»;

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «844204,6» заменить цифрами «844604,6»;

в абзаце пятом цифры «131999,6» заменить цифрами «132399,6»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «844204,6» заменить цифрами «844604,6»;

в абзаце пятом цифры «131999,6» заменить цифрами «132399,6».

5. В подпрограмме 4:

1) В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 4 государственной программы Липецкой области «Совершенствование системы управления областным имуществом и земельными участками»:

в абзаце первом цифры «717698,4» заменить цифрами «719140,4»;

в абзаце пятом цифры «104 718,6» заменить цифрами «106 160,6»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 4» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «717698,4» заменить цифрами «719140,4»;

в абзаце пятом цифры «104 718,6» заменить цифрами «106 160,6».

6. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) в графе «2017 год» пункта 13:

в строке «Управление государственной службы и кадровой работы администрации Липецкой области» цифры «257741,2» заменить цифрами «260241,2»;

строку «Управление строительства и архитектуры Липецкой области» дополнить цифрами «8671,6»;

2) в графе «2017 год» пункта 18 цифры «258741,2» заменить цифрами «269912,8»;

3) в графе «Ответственный исполнитель, соисполнитель» пункта 55 слова «Управление экономики администрации Липецкой области» заменить словами «Управление внутренней политики Липецкой области»;

4) в пункте 56:

в строке «Управление экономики администрации Липецкой области» графы «2017 год» цифры «2200,0» заменить цифрами «1071,0»;

дополнить строкой следующего содержания:

Управление внутренней политики Липецкой области	тыс. руб.					1129,0			
---	-----------	--	--	--	--	--------	--	--	--

5) в графе «2017 год» пункта 60 цифры «48143,6» заменить цифрами «48543,6»;

6) в графе «2017 год» пункта 66 цифры «131999,6» заменить цифрами «132399,6»;

7) в графе «2017 год» пункта 88 цифры «88 565,0» заменить цифрами «90 007,0»;

8) в графе «2017 год» пункта 91 цифры «104 718,6» заменить цифрами «106 160,6»;

9) в пункте 92:

в графе «2017 год»:

в строке «Всего» цифры «519923,4» заменить цифрами «532937,0»;

в строке «Ответственный исполнитель: управление государственной службы и кадровой работы администрации Липецкой области» цифры «266241,2» заменить цифрами «268741,2»;

в строке «Соисполнитель: управление информатизации Липецкой области» цифры «126143,6» заменить цифрами «126543,6»;

в строке «Соисполнитель: управление имущественных и земельных отношений Липецкой области» цифры «104718,6» заменить цифрами «106160,6»;

в строке «Соисполнитель: управление экономики администрации Липецкой области» цифры «2200,0» заменить цифрами «1071,0»;
 строку «Управление строительства и архитектуры Липецкой области» изложить в следующей редакции:

Соисполнитель: управление строительства и архитектуры Липецкой области	тыс. руб.				25000,0	8671,6			
--	--------------	--	--	--	---------	--------	--	--	--

дополнить строкой следующего содержания:

Соисполнитель: управление внутренней политики Липецкой области	тыс. руб.					1129,0			
---	--------------	--	--	--	--	--------	--	--	--

7. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:
 в графе «2017 год»:
 в строке «Всего» цифры «519923,4» заменить цифрами «536987,0»;
 строку «Федеральный бюджет» дополнить цифрами «4050,0»;
 в строке «Областной бюджет» цифры «519923,4» заменить цифрами «532937,0»;
 в графе «2018 год»:
 в строке «Всего» цифры «435260,0» заменить цифрами «445230,0»;
 строку «Федеральный бюджет» дополнить цифрами «9970,0»;

2) в графе «2017 год» пункта 2:
 в строке «Всего» цифры «258741,0» заменить цифрами «273962,8»;
 строку «Федеральный бюджет» дополнить цифрами «4050,0»;
 в строке «Областной бюджет» цифры «258741,0» заменить цифрами «269912,8»;

3) в пункте 4:
 в строке «Всего»:
 в графе «2017 год» цифры «131999,6» заменить цифрами «132399,6»;
 в графе «2018 год» цифры «107799,6» заменить цифрами «117769,6»;

в строке «Федеральный бюджет»:
графу «2018 год» дополнить цифрами «9970,0»;
в строке «Областной бюджет» в графе «2017 год» цифры «131999,6»
заменить цифрами «132399,6»;
4) в графе «2017 год» пункта 5:
в строке «Всего» цифры «104718,6» заменить цифрами «106160,6»;
в строке «Областной бюджет» цифры «104718,6» заменить цифрами
«106160,6».

**Глава администрации
Липецкой области**

О.П. Королев